
 
 

Dz.01.0021.1.1.2023 

 

 

 

UCHWAŁA NR LX/542/2023 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie utworzenia nowego żłobka na terenie Dzielnicy I Stare Miasto 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 

5463. ) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o utworzenie nowego żłobka na terenie 

Dzielnicy I Stare Miasto. 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z zapotrzebowaniem mieszkańców na stworzenie miejsca 

opieki nad dzieckiem do lat trzech. Obecnie funkcjonujący żłobek samorządowy na terenie 

Dzielnicy I Stare Miasto, nie zaspakaja potrzeb wszystkich rodziców. Zbyt duża ilość 

zainteresowanych, na zbyt małą ilość oferowanych miejsc. Dlatego też, tworząc kolejny 

żłobek dajemy możliwość zapewnienia opieki nad dziećmi do lat trzech, co da szansę wielu 

rodzicom na powrót do pracy.  

Z taką prośbą i postulatami, zwracają się do Członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto, rodzice 

dzieci, zamieszkujący na terenie dzielnicy.  

 

 
                                                                                                                Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                                    Tomasz Daros 


